
RADA MIĘ
w DRAWSKU PO

Uchwała Nr XHU90 72003

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 30 października 2003 r.

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych.

Na podstawie art.46 ust.Sa ustawy z dnia 29 listopada 1990 roku
o pomocy społecznej (jednolity tekst Dz. U. z 1998r. Nr 64, póz. 414 z późn. zmianami:
zm. przen. Dz.U. z 1997 r. nr 28 póz. 153; zm. Dz.U. z 1998 r. nr 106 póz. 668, nr 117
póz. 756, nr 162 póz. 1118, nr 162 póz. 1126; zm. Dz.U. z 1999 r. nr 20 póz. 170, nr 79
póz. 885, nr 90 póz. 1001; zm. Dz.U. z 2000 nr 19 póz. 238, nr 12 póz. 136; zm. Dz.U.
z 2001 r. nr 72 póz. 748, nr 88 poz.961, nr 89 poz.973, nr 111 poz.1194; nr 122
póz. 1349; nr 154 póz. 1792; zm. Dz.U. z 2003 r. nr 7 poz.79, nr 44 poz.389, nr 122
póz. 1143, nr 128 póz.1176, nr 135 póz. 1268) uchwala się co następuje:

§1

Z dniem l listopada 2003 r. upoważnia się Panią mgr Agnieszkę Redmann -
zatrudnioną na stanowisku Starszego Specjalisty Pracy z Rodziną w Miejsko-Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Drawsku Pomorskim do wydawania decyzji
administracyjnych w zakresie wykonywanych zadań zleconych, zadań własnych Gminy
i zadań własnych o charakterze obowiązkowym.
Upoważnienie jest ważne do 31 grudnia 2004 r.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewoi

/

P,, RadyA

N,


